
Příloha č. 1 

 

Důvodová zpráva  
 

 

 

ke stanovisku MČ Praha 7 k akci Napříč Prahou - přes tři jezy konané dne 
28.09.2025 na ostrově Štvanice, pořádané spolkem Junák - český skaut, 

středisko Dvojka Praha, z. s., IČO: 64936121 

 
Materiál je předložen na základě žádosti Odboru hospodaření s majetkem MHMP, Oddělení 
využití a správy pozemků o stanovisko MČ Praha 7 k akci Napříč Prahou - přes tři jezy 
konané dne 28.09.2025 na ostrově Štvanice, pořádané spolkem Junák - český skaut, středisko 
Dvojka Praha, z. s., IČO: 64936121.  

 

Akce se uskuteční od 09.00 do 18.00 hod., případně den před akcí přivezením vybavení. 
Spolek chce akci pořádat na pozemcích ve východní části ostrova a v prostoru pod 
Hlávkovým mostem.  

 

Pořadatel se zavazuje:  
zajistit kabinové chemické WC  

zabezpečit vjezd na východní část ostrova pouze vozidlům odvážejícím lodě závodníků  
zajistit likvidaci veškerého odpadu spojeného s pořádáním akce  
opustit pozemek ve stejném nebo lepším stavu než byl před akcí 
 

 

Podrobnější informace o akci jsou uvedeny v přílohách. 


